DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SINTOMATOLOGIA
DEPRESSIVA E APOIO SOCIAL EM PESSOAS IDOSAS ATENDIDAS EM UM
AMBULATÓRIO DE GERIATRIA de autoria de CLEANE ROSA RIBEIRO DA SILVA,
RAYANE DA SILVA ARRUDA, CECÍLIA ALEXANDRINA DE FARIAS PONTES, ANA LUÍSA
FERNANDES VIEIRA MELO, KATIA NEYLA DE FREITAS MACEDO COSTA, foi publicado
nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102307

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102307